
           令和７年６月 12日 

 

各学習塾代表 様                     

福山市立福山中・高等学校 

校  長   脇  谷  靖  伸 

 

学校説明会ご案内に関するお詫びと訂正 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、５月に HPにアップいたしました「学校説明会のご案内」におきまして、申し込み

先のメールアドレスに誤りがございました。ご確認いただいた皆様にご迷惑をおかけしま

したことを、心よりお詫び申し上げます。 

正しいメールアドレスは下記の通りです。 

【誤】h00037@manabi.city.fukuyama.hiroshima.jp 

【正】h0037@manabi.city.fukuyama.hiroshima.jp  

ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、今後のお問い合わせにつきましては、上

記の正しいアドレスまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。また、メールのほ

かに、お電話または FAXでも申し込みを承っておりますのでご都合のよろしい方法で、６

月 19日（木）までにご連絡ください。 

【電話】 (084)951-5978 

【FAX】 (084)951-6518 

今後はこのようなことがないよう、再発防止に努めてまいります。何卒ご理解とご容赦

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


